
 
 

ПРИЈАВА  

ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТИ ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА ДОМАШНИ 
ФЕСТИВАЛИ И ДРУГИ ФИЛМСКИ МАНИФЕСТАЦИИ ОД МЕЃУНАРОДЕН 

КАРАКТЕР 

ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ 

Назив на правното лице  

Име и презиме на 
Управител 

 

Адреса на седиште:  
 

Поштенски код:  

 Град:  
 

Телефон:  

Е -адреса:  
 

Е- Веб локација:  

Банка:  
Трансакциска 
сметка:  

Седиште на банката – 
град:  ЕДБ:  

 
ПОДАТОЦИ ЗА ПРОЕКТОТ 

Назив на фестивалот/манифестацијата:  

     Директор 
 
 

    Селектор  
(во ова поле се наведува име и презиме на 
селекторите на секоја категорија филмови, 
или доколку нема селектор име и презиме на 
уметничкиот, односно програмскиот 
директор) 

 
 

    Совет/ Одбор 
(во ова поле се наведува име и презиме на 
членовите на советот/одборот, или 
доколку се работи за невладина 
организација име и презиме на основачите) 

 
 
 
 

    Место на одржување:  

    Термини на одржување:  

    Програмски концепт  
(доколку се опфатени и двата, обележете 
ги двете полиња) 

  натпреварувачки карактер      
  ревијален карактер 
  друго 
 

Доколку во претходното поле имате 
обележано „друго“ – специфицирајте  
каков програмски концепт ќе 
организирате 

 



 
 

  
ЦЕЛ НА ФЕСТИВАЛОТ / МАНИФЕСТАЦИЈАТА – краток опис кому е наменет 
фестивалот/манифестацијата (таргет група),  кое е влијанието врз групата и очекуваните 
ефекти од реализација на истиот 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Задолжителна документација: 
 
-​ Документ за регистрирана приоритетна дејност од областа на културата издаден од 
Централен регистар на Република Северна Македонија (Образец ДРД); 
-​ Статут, правилник и други акти со кои е регулирано организирањето на 
фестивалот/манифестацијата; 
-​ Портфолио на организаторот на фестивалот/манифестацијата и линк до веб 
страната; 
-​ Резиме на последното издание на фестивалот/манифестацијата со податоци за 
посетеноста на последното издание на фестивалот/манифестацијата, со фотографии од 
отварањето и затварањето на настанот со линкови од одржани прес-конференции или било 
кои статии што го потврдувааат истото. 
-​ Биографија на директорот на фестивалот/манифестацијата како и биографија на 
селекторите, членовите на совет/одбор; 
-​ Планирана програма на фестивалот/манифестацијата со информации за секциите на 
прикажување на филмови  
-​ Опис на меѓународниот карактер на фестивалот/манифестацијата (најмалку една 
страна); 
-​ Детално специфицирани трошоци за организација на фестивалот/ манифестацијата 
со тоа што во буџетот не влегуваат средствата наменети за чланарини и учества во други 
меѓународни организации од филмската дејност на кои ја пратставуваат нашата земја 
-​ Финансиски план за организација на фестивалот / манифестацијата  
-​ Динамика на реализација на фестивалот / манифестацијата 
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ИЗЈАВА ЗА СЕРИОЗНОСТ 
 
Јас,   (име и презиме на управител)   во име на управител на (назив на правното лице) 
потврдувам дека сите податоци кои се наведени во Пријавата за проекти за организирање 
на домашни фестивали и други филмски манифестации од меѓународен карактер, за 
проектот  (назив на проектот)  се комплетни и вистинити. 
 
 
 
 

Назив на правно лице: 
 
 
________________ 
 

М.П. 

Подносител на пријава,  
Управител: 

 
________________ 

 
 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​          
 

​ ​        ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
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	Јас,   (име и презиме на управител)   во име на управител на (назив на правното лице) потврдувам дека сите податоци кои се наведени во Пријавата за проекти за организирање на домашни фестивали и други филмски манифестации од меѓународен карактер, за проектот  (назив на проектот)  се комплетни и вистинити. 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

